

FACTURA

RO4420465

14.5884/10.10.2024

Str. Cal. Dudesti, nr 191, Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO,
CodPostal 31084

Tel. 0744499033, Email administrativ@primarie3.ro

NES95766

30.09.2024

D Incarcare = 4446312980

Detalii expedite: COMANESCU DAN, B 121 RUP, 2024-09-30, 16:36

Detalii deviz: nr OR 365668 din 25/09/2024 auto B 121 RUP vin WVWZZZE1XRP019632 km 1586

Data scadenta 30.10.2024

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
cod art. NST-12809, den:PASTA ABRAZIVA	BUC	0,100	505,88	50,59		19,00	
cod art. 7711573518, den:HARTIE PENTRU IZOLAT	BUC	0,080	385,27	30,82		19,00	
cod art. NST-13399, den:BURETE DE MASCARE	BUC	2,000	16,82	33,64		19,00	
cod art. 7711944242, den:*MASTIC POLIESTER	BUC	0,500	107,43	53,72		19,00	
cod art. BSL-W00*, den:BASE COAT	BUC	150,000	0,35	52,50		19,00	
cod art. BSL-W302, den:BASECOAT	BUC	60,000	1,44	86,40		19,00	
cod art. BSL-W214, den:BASECOAT	BUC	2,000	1,44	2,88		19,00	
cod art. BSL-W1010, den:BASECOAT	BUC	60,000	0,75	45,00		19,00	
cod art. BSL-W1930, den:BASECOAT	BUC	2,000	1,84	3,68		19,00	
cod art. BSL-W1130, den:BASECOAT	BUC	1,000	1,04	1,04		19,00	
cod art. BSL-R45, den:DILUANT	BUC	500,000	0,15	75,00		19,00	
cod art. NST-50524, den:NST-50524 COALA ABRAZIVA PE BURETE	BUC	1,000	14,28	14,28		19,00	
cod art. BSL-60/20, den:DILUANT	BUC	500,000	0,10	50,00		19,00	
cod art. BSL-20/94, den:FULLER	BUC	500,000	0,25	125,00		19,00	
cod art. BSL-40/450, den:LAC	BUC	400,000	0,25	100,00		19,00	
cod art. NST-12673, den:SURUB M12X45	BUC	2,000	16,52	33,04		19,00	
cod art. NST-2461, den:BANDA DUBLU ADEZIVA 12MM	BUC	3,000	16,82	50,46		19,00	
REPARAT ARIPA DR SP	BUC	6,000	30,00	180,00		19,00	
REPARAT USA DR SP	BUC	4,000	30,00	120,00		19,00	
DEZECHIPARE/ECHIPARE	BUC	3,000	30,00	90,00		19,00	
REV ARIPA DR SP	BUC	3,600	30,00	108,00		19,00	
REV USA DR SP	BUC	3,800	30,00	114,00		19,00	
cod art. NST-0273, den:LAVETA ANTISTATICA	BUC	1,000	10,10	10,10		19,00	
PREGATIRE VOPSITORIE	BUC	4,800	30,00	144,00		19,00	
cod art. 7711429693, den:KIT SATA RPS APRET 200 - 300 ML 60 BUC	BUC	0,050	585,74	29,29		19,00	
cod art. 7711574509, den:HARTIE MARUFLAJ 1200 MM	BUC	0,080	337,30	26,98		19,00	
cod art. 7711784944, den:DISC ABRAZIV INTENSE S P3000	BUC	0,050	377,46	18,87		19,00	
cod art. NST-2021, den:DISC ABRAZIV	BUC	3,000	4,38	13,14		19,00	
cod art. NST-2154, den:BANDA 38 MM	BUC	1,000	27,32	27,32		19,00	
cod art. 7711943340, den:*LAC	BUC	0,080	1.126,80	90,14		19,00	

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	1.779,89	338,18	2.118,07	0,00	2.118,07